
Välisõhu saasteloa menetluse algatamise teade

Avaldamise algus: 11.11.2015

Avaldamise lõpp: 12.11.2045 

Keskkonnaamet avaldab teadaande välisõhu kaitse seaduse (VÕKS) § 78 lõike 1 alusel.

Keskkonnaamet  teatab, et on võtnud menetlusse aktsiaselts "Johnny" (registrikood:  10080098) (aadress

Kose 1, 65502, Võru vald, Võru maakond) välisõhu saasteloa taotluse, kus saasteallikaks on Võru vallas

Kose 1, katastriüksusel tunnusega 91804:003:0432, asuv mootorsõidukite tankla. Idast piirneb krunt elamu-

ja maatulundusmaaga, mujalt – transpordimaaga. Läheduses on valdavalt maatulundusmaa. 50 m kaugusel

kirdes  loodes  paikneb  lähim  elumaja,  ülejäänud  elamud  jäävad  kaugemale  idakaartes.  Andmeid

lähedalasuvate samalaadsete saasteallikate tervishoiuasutuste kohta ei ole. 

Tanklas on neli maapealset kütusemahutit. Neist kolmes hoitakse diiselkütust ja ühes - bensiini. Korraga

saab  kütust  maha  laadida  üks  tsisternauto.  Bensiinimahutitel  on  olemas  aurude  tagastussüsteem.

Lühiajalised suurenenud heitkogused tekivad bensiinijaamas tsisternide täitmise käigus. 

Ettevõte planeerib kütuse käibeks on aastas vastavalt 205 m3 diiselkütust ja 440 m3 bensiini. 

Tipptund on ajavahemikus kl. 16-18. Ettevõtte andmetel võib eeldada tipptunnil maksimaalselt kuni 160 liitri

bensiini tankimist (seda tuleb ette üksikuid kordi), mis teeb puhast tankimisaega 4 minutit ühe tunni jooksul.

Aastase bensiinikäibe juures 350 m3 tekivad maksimaalsed LOÜ-de heitkogused 0,237 t/a.

Saasteloa taotlusega saab tutvuda Keskkonnaameti Põlva-Valga-Võru regiooni regiooni Võru kontoris (Karja

17a, Võru) ja Keskkonnaameti avalikus dokumendiregistris http://www.keskkonnaamet.ee/sadr/.

Kuni välisõhu saasteloa andmise või  andmisest keeldumise otsuse tegemiseni on igaühel õigus esitada

Keskkonnaametile taotluse kohta oma põhjendatud ettepanekuid ja vastuväiteid. Ettepankuid ja vastuväiteid

saab esitada suuliselt või kirjalikult e-posti aadressil voru@keskkonnaamet.ee või postiaadressil Karja 17a,

65608 Võru.

Välisõhu saasteloa andmise või andmisest keeldumise otsuse eelnõu valmimisest teavitab Keskkonnaamet

täiendavalt ametlikus väljaandes Ametlikud Teadaanded.
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